

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kasárna Tábor

Objekt:

**010 - Admin. budova E Tábor CE 02-21-08, objekt č.001 (velitelství E) -  
Oprava obvodové atikové zdi, podlahových krytin, certifikovaných mříží  
a související stavební opravy**

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2020

Zadavatel:

ČR - MO Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOPIN spol. s r.o.

IČ:

26040042

DIČ:

CZ26040042

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**414 746,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 414 746,10  | 21,00%     | 87 096,68 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**501 842,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kasárna Tábor

Objekt:

**010 - Admin. budova E Tábor CE 02-21-08, objekt č.001 (velitelství E) -  
Oprava obvodové atikové zdi, podlahových krytin, certifikovaných mříží  
a související stavební opravy**

Místo:

Tábor

Datum:

21. 3. 2020

Zadavatel:

ČR - MO Praha

Projektant:

Uchazeč:

STOPIN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**414 746,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**136 270,71**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

114 765,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 769,58

997 - Přesun sutě

8 988,72

998 - Přesun hmot

1 747,40

### PSV - Práce a dodávky PSV

**266 395,41**

712 - Povlakové krytiny

40 397,91

764 - Konstrukce klempířské

1 645,00

767 - Konstrukce zámečnické

40 056,00

776 - Podlahy povlakové

184 296,50

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**12 079,98**

VRN3 - Zařízení staveniště

12 079,98

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kasárna Tábor  
Objekt:

010 - Admin. budova E Tábor CE 02-21-08, objekt č.001 (velitelství E) -  
Oprava obvodové atikové zdi, podlahových krytin, certifikovaných mříží  
a související stavební opravy

Místo: Tábor  
Zadavatel: ČR - MO Praha  
Uchazeč: STOPIN spol. s r.o.

Datum: 21. 3. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 414 746,10

D HSV Práce a dodávky HSV 136 270,71  
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 114 765,01

|    |    |           |                                                                                                      |    |         |  |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|
| 1  | K  | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                              | m  | 14,000  |  |
|    | VV |           | "U měněných mříží" (1,4+2,1)*2*2                                                                     |    | 14,000  |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 14,000  |  |
| 2  | K  | 619996117 | Ochrana podlahy obedněním z OSB desek                                                                | m2 | 32,813  |  |
|    | VV |           | "21 ks desek" 0,625*2,5*21                                                                           |    | 32,813  |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 32,813  |  |
| 3  | K  | 619996145 | Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků geotextilií                                               | m2 | 65,626  |  |
|    | VV |           | 32,813*2                                                                                             |    | 65,626  |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 65,626  |  |
| 4  | K  | 621142001 | Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                      | m2 | 17,207  |  |
| 5  | K  | 621325102 | Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%                   | m2 | 17,207  |  |
| 6  | K  | 621381011 | Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů                    | m2 | 17,207  |  |
| 7  | K  | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                          | m2 | 117,810 |  |
|    | VV |           | "Okapové strany" (2,8*4+2,65*24)*1,2                                                                 |    | 89,760  |  |
|    | VV |           | "Štíty" (4,9*4+2,95*2)*(1,2+1)/2                                                                     |    | 28,050  |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 117,810 |  |
| 8  | K  | 622325102 | Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%                       | m2 | 117,810 |  |
| 9  | K  | 622381011 | Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn                        | m2 | 117,810 |  |
| 10 | K  | 623142001 | Potažení vnitřních stran pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty     | m2 | 32,088  |  |
|    | VV |           | ((0,17*2+0,35)*1,4+0,2*0,23*2)*26+(0,17*2+0,35)*1,1*4+(0,17*2+0,23*0,2)*4                            |    | 32,088  |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 32,088  |  |
| 11 | K  | 623321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně                 | m2 | 32,088  |  |
| 12 | K  | 623381011 | Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů          | m2 | 32,088  |  |
|    | D  | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                  |    |         |  |
| 13 | K  | 978015331 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20% | m2 | 135,014 |  |
|    | VV |           | 17,204+117,81                                                                                        |    | 135,014 |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 135,014 |  |
| 14 | K  | 978015391 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%        | m2 | 32,088  |  |
|    | D  | 997       | Přesun sutě                                                                                          |    |         |  |
| 15 | K  | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně                         | t  | 4,896   |  |
| 16 | K  | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t  | 4,896   |  |
| 17 | K  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t  | 93,024  |  |
|    | VV |           | 4,896*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                           |    | 93,024  |  |
| 18 | K  | 997013813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203  | t  | 0,690   |  |
| 19 | K  | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04           | t  | 4,896   |  |

D 998 Přesun hmot

| PČ                          | Typ | Kód         | Popis                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20                          | K   | 998018003   | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m                                                                   | t   | 4,017    |              |                   |
| D PSV Práce a dodávky PSV   |     |             |                                                                                                          |     |          |              | 266 395,41        |
| D 712 Povlakové krytiny     |     |             |                                                                                                          |     |          |              | 40 397,91         |
| 21                          | K   | 712363005   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše                | m2  | 4,760    |              |                   |
|                             | VV  |             | "Hlavy sloupků" 0,4*0,35*34                                                                              |     | 4,760    |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 4,760    |              |                   |
| 22                          | K   | 712300931   | Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus fóliemi                                     | kus | 34,000   |              |                   |
| 23                          | M   | 28342411    | fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná             | m2  | 5,950    |              |                   |
|                             | VV  |             | 4,76*1,25                                                                                                |     | 5,950    |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 5,950    |              |                   |
| 24                          | K   | 712363373   | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm     | m   | 32,900   |              |                   |
|                             | VV  |             | "Pilíře" 0,35*30+0,4*14*2*2                                                                              |     | 32,900   |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 32,900   |              |                   |
| 25                          | K   | 712363384   | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš | m2  | 15,556   |              |                   |
|                             | VV  |             | "Pilíře - krycí lišta" (0,35*30+0,4*14*2*2)*0,2                                                          |     | 6,580    |              |                   |
|                             | VV  |             | "Stěna - odkapová lišta" 74,8*0,12                                                                       |     | 8,976    |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 15,556   |              |                   |
| 26                          | K   | 7129-1-010  | Příplatek na pracnost - roh                                                                              | ks  | 60,000   |              |                   |
|                             | VV  |             | "Krycí lišta" 15*2                                                                                       |     | 30,000   |              |                   |
|                             | VV  |             | "Přítlačná lišta" 15*2                                                                                   |     | 30,000   |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 60,000   |              |                   |
| 27                          | K   | 7129-1-020  | Zařízení krycí lišty do omítky včetně zatmělení                                                          | m   | 32,900   |              |                   |
| 28                          | K   | 7129-1-030  | Přetmelení přítlačné lišty                                                                               | m   | 32,900   |              |                   |
| 29                          | K   | 7129-1-040  | Přetmelení odkapové lišty                                                                                | m   | 74,800   |              |                   |
|                             | VV  |             | "Stěna atiky" 2,8*4+2,65*24                                                                              |     | 74,800   |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 74,800   |              |                   |
| 30                          | K   | 998712103   | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m                                  | t   | 0,200    |              |                   |
| 31                          | K   | 998712181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace                                   | t   | 0,200    |              |                   |
| D 764 Konstrukce klempířské |     |             |                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 32                          | K   | 764002871   | Demontáž lemování zdí do suti                                                                            | m   | 32,900   |              |                   |
|                             | VV  |             | "Přítlačná lišta pilířů" 0,35*30+0,4*14*2*2                                                              |     | 32,900   |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 32,900   |              |                   |
| D 767 Konstrukce zámečnické |     |             |                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 33                          | K   | 767661811   | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých                                                                  | m2  | 5,880    |              |                   |
|                             | VV  |             | 1,4*2,1*2                                                                                                |     | 5,880    |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 5,880    |              |                   |
| 34                          | K   | 767662120   | Montáž mříží pevných přivařených                                                                         | m2  | 5,880    |              |                   |
| 35                          | M   | M-767-1-010 | ocelová mříž 1400/2100 mm, bezp. tr. 2 dle CSN EN 1627, pozinkováno                                      | ks  | 2,000    |              |                   |
| 36                          | K   | 998767203   | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m                                    | %   | 0,200    |              |                   |
| D 776 Podlahy povlakové     |     |             |                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 37                          | K   | 776111116   | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením                                        | m2  | 207,000  |              |                   |
|                             | VV  |             | 42,9+20,2+50,5+33,3+19,2+19,4+21,5                                                                       |     | 207,000  |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 207,000  |              |                   |
| 38                          | K   | 776111311   | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                       | m2  | 207,000  |              |                   |
| 39                          | K   | 776121311   | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1                         | m2  | 207,000  |              |                   |
| 40                          | K   | 776141112   | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm                                    | m2  | 207,000  |              |                   |
| 41                          | K   | 776201811   | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                  | m2  | 207,000  |              |                   |
| 42                          | K   | 776201814   | Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou                                      | m2  | 42,900   |              |                   |
|                             | VV  |             | "M.č.253 - koberec" 42,9                                                                                 |     | 42,900   |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 42,900   |              |                   |
| 43                          | K   | 776211111   | Lepení textilních pásů                                                                                   | m2  | 137,300  |              |                   |
|                             | VV  |             | 42,9+20,2+33,3+19,4+21,5                                                                                 |     | 137,300  |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 137,300  |              |                   |
| 44                          | M   | 69751006    | koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1700g/m2 š 4m                                                           | m2  | 157,307  |              |                   |
|                             | VV  |             | (137,3+95,1*0,06)*1,1                                                                                    |     | 157,307  |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 157,307  |              |                   |
| 45                          | K   | 776221111   | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                   | m2  | 69,700   |              |                   |
|                             | VV  |             | 50,5+19,2                                                                                                |     | 69,700   |              |                   |
|                             | VV  |             | Součet                                                                                                   |     | 69,700   |              |                   |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | M    | 28411012  | PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1 | m2 | 76,670   |              |                   |
|    | VV   |           | 69,7*1,1                                                                                                                   |    | 76,670   |              |                   |
|    | VV   |           | Součet                                                                                                                     |    | 76,670   |              |                   |
| 47 | K    | 776223111 | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla                                                                      | m  | 58,083   |              |                   |
|    | VV   |           | 69,7/1,2                                                                                                                   |    | 58,083   |              |                   |
|    | VV   |           | Součet                                                                                                                     |    | 58,083   |              |                   |
| 48 | K    | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                                                        | m  | 146,900  |              |                   |
| 49 | K    | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                                                                                   | m  | 146,900  |              |                   |
|    | VV   |           | "Pro PVC" (5,1+9,9+4,9+6,8)*2-0,8*2                                                                                        |    | 51,800   |              |                   |
|    | VV   |           | "Pro koberec" (5,1*4+8,4+3,95+3,8+4,2+3,9+4,9)*2-0,8*5                                                                     |    | 95,100   |              |                   |
|    | VV   |           | Součet                                                                                                                     |    | 146,900  |              |                   |
| 50 | M    | 28411008  | lišta soklová PVC 16x60mm                                                                                                  | m  | 56,980   |              |                   |
|    | VV   |           | "Pro PVC" ((5,1+9,9+4,9+6,8)*2-0,8*2)*1,1                                                                                  |    | 56,980   |              |                   |
|    | VV   |           | Součet                                                                                                                     |    | 56,980   |              |                   |
| 51 | M    | 69751204  | lišta kobercová 55x9mm                                                                                                     | m  | 104,610  |              |                   |
|    | VV   |           | "Pro koberec" ((5,1*4+8,4+3,95+3,8+4,2+3,9+4,9)*2-0,8*5)*1,1                                                               |    | 104,610  |              |                   |
|    | VV   |           | Součet                                                                                                                     |    | 104,610  |              |                   |
| 52 | K    | 776421711 | Vložení nařezaných pásek z podlahoviny do lišt                                                                             | m  | 95,100   |              |                   |
|    | VV   |           | "Pro koberec" (5,1*4+8,4+3,95+3,8+4,2+3,9+4,9)*2-0,8*5                                                                     |    | 95,100   |              |                   |
|    | VV   |           | Součet                                                                                                                     |    | 95,100   |              |                   |
| 53 | K    | 998776103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m                                                            | t  | 2,305    |              |                   |
| 54 | K    | 998776181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace                                                     | t  | 2,305    |              |                   |
| D  | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                |    |          |              |                   |
| D  | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                                        |    |          |              |                   |
| 55 | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                        | %  | 0,030    |              |                   |